G107 辅道南延（西南绕城高速至新老G107 连接线）

新建工程施工招标评标结果公示
一、道路工程合同段G107DL-01：
根据招标文件规定，经评标委员会专家一致推荐，现将中标候选人名单公示如下：
第一中标候选人：河南亚伟市政工程有限公司

第二中标候选人：郑州市公路工程公司

第三中标候选人：湖南世纪园林建设有限公司

二、交通安全设施合同段G107JA-01：至投标截止时间投标人不足3家，本合同段流标；

三、绿化工程合同段G107LH-01：至投标截止时间投标人不足3家，本合同段流标。

公示期：3日

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期内以实名书面方式向招标人提出，逾期不予受理，招标人自收到异议之日起3日内进行书面答复。

投标人或者其他利害关系人对招标人的答复仍有异议的，应当在收到招标人答复之日起10日内向监督部门投诉，投诉时需提供向招标人提出异议的相关证明材料。

招 标 人：郑州发展投资集团有限公司

联 系 人：孙女士

联系电话：0371-67885281

地    址：郑州市二七区淮河路67号

招标代理机构：河南省伟信招标管理咨询有限公司

地    址：郑州市郑东新区正光路与德厚街交叉口行署国际广场E座8楼

联 系 人：崔女士

电    话：0371-65528298

监督机构：郑州市人民政府国有资产监督管理委员会

地    址：郑州市嵩山南路1号

监督机构：郑州市交通运输委员会

地    址：郑州市工人南路165号

电    话：0371-67178870